

Manager șef ÎM" Servicii Comunal Locativ" Orhei

APROBAT

V. Munteanu



Calculul
Serviciilor de confecționarea plăcuței /p-u 1 plăcuță

	Notă	Ore de lucru	Cantitatea	Preț /h	Suma (lei/h)
Salariul sudor		0,4		35,70	14,28
Contribuții sociale, medicale	22,5 %	1		8,03	3,21
metal				50,00	50,00
materiale				0,60	15,00
Total cheltuieli directe					82,49
Cheltuieli administrative	14,50%				11,96
Total					94,45
Beneficiu	6,00%				5,67
Total					100,12

Economist:

M. Goncear

APROBARE
Manager șef ÎM" Servicii Comunal "Locativ" Orhei
V. Munteanu



Calculul
Serviciilor de săpat și astupat morminte /p-u 1 groapă

	Notă	Ore de lucru	Cantitatea	Preț /h	Suma (lei/h)
Salariul muncitorilor		38		25,37	964,06
Contribuții sociale, medicale	22,5 %	1		5,71	216,91
Lopeți, hîrlețe				2,20	55,00
Total cheltuieli directe					1235,97
Cheltuieli administrative	14,50%				179,22
Total					1415,19
Beneficiu	6,00%				84,91
Total					1500,10

Economist:

M. Gonciar